



Nr sprawy: 82-P-23

Gliwice, dn. 01.06.2023r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Jednorazowa odzież medyczna i rękawice medyczne”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1 – Ze względu na to, że oczekiwane fartuchy występują tylko w rozmiarze L i XL, zwracamy się z prośbą o zmianę zakresu wymaganych rozmiarów i dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze L i XL.

Pakiet 1, poz. 12 – Ze względu na to, że oczekiwany fartuch chirurgiczny występuje tylko w rozmiarze XXL, zwracamy się z prośbą o zmianę zakresu wymaganych rozmiarów i dopuszczenie fartucha tylko w rozmiarze XXL.

Odpowiedź

Zamawiającego nie wyraża zgody na powyższe. Wymagane rozmiary określone zostały na podstawie potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 2

Pakiet 4 - Czy Zamawiający uwzględni rozszerzenie zakresu wartości AQL rękawic od 1,0 do 1,5?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic wewnętrznie chlorowanych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

(...) Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz.2 odstąpi od wymogu rękawic pudrowanych i będzie wymagał rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe (...)

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę parametrów (opisu) przedmiotu zamówienia oraz wskazanie przez wykonawcę konkretnego produktu z prośbą o zatwierdzenie. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać parametry jak w opisie w Zestawieniu i w SWZ, a zamawiający nie może zatwierdzać oferty przed jej złożeniem.

Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu wniosków/pytań nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w rozumieniu ustawy.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 82-P-23 a/a

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

Ewa KANIŃGOWSKA